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Kvartalsbrev– mars 2026 - till alla medlemmar 

Lönerevisionen: Nu är höstens lönerevision klar och de nya lönerna ska betalas ut 

retroaktivt allra senast med marslönen. Vi har haft få fyrpartssamtal denna gång vilket kan 

tolkas som att vi är relativt nöjda vilket i sin tur kan bero på att vi hade två lönerevisioner 

2025. Till våren börjar vi om med medarbetarsamtalen som är ett verktyg i lönearbetet. 

Villkorsavtalet: Vi är dock inte helt klara med RALS-arbetet. Fortfarande har vi att 

förhandla om Villkorsavtalet. Många av er önskade utökad läkarvård alternativt ett 

tandläkarbesök på betald arbetstid en gång om året. Det arbetet drar vi förhoppningsvis igång 

under april månad. 

Arbetstidsavtalen: Många domstolar förhandlar om Arbetstidsavtalen. Sitter ni med i det 

arbetet så var noga med vad ni ”säljer” och vad ni får. Vi ser att arbetsgivaren gärna stramar 

åt t.ex. flextidsramarna. Är ni osäkra på vad som gäller, tveka inte att höra av er till oss. 

Årsmöten: Under mars månad ska ni hålla era årsmöten ute på domstolarna. Många av er 

ska välja arbetsplatsombud / skyddsombud. Passa på att diskutera fackliga frågor och bjud på 

fika. Vill ni att någon av oss ska sitta som mötesordförande och kanske berätta lite om vårt 

arbete så hör av er. Kan vi inte vara med fysiskt så ställer vi gärna upp digitalt. 

Kompetensöverföring: Då vi dels har nya roller, dels nyinvalda ledamöter i 

avdelningsstyrelsen jobbar vi aktivt med kompetensöverföring. Vi ”skuggar” varandra i våra 

olika uppdrag, håller utbildningspass på våra styrelsemöten och letar aktivt efter fackliga 

utbildningar i t.ex. DV:s Kompetensportalen, på förbundet och under Partsrådets paraply.  

Ska du avsluta ditt uppdrag? Om du väljer att avsluta ditt uppdrag som AO / SO är det 

viktigt att du meddelar oss. Vi behöver då tillsammans försöka hitta en ersättare alternativt en 

postmottagare hos er. Finns det ingen hos er som kan ta emot information från oss så missar 

medlemmarna viktig information. 

Ensam är inte stark, vi är facket tillsammans! 
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